
ZARZĄDZENIE NR 3/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie zasad rozliczeń zwrotów wydatków w 2017 roku

Na  podstawie  art. 30 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r., 
poz.446 ze zm.) oraz  art. 247  ust. 1 i 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (Dz.U. z 
2016r., poz.1870 z póżn.zm)

zarządzam , co następuje:

§ 1. Ustala się dla samorządowych jednostek budżetowych następujące zasady rozliczeń zwrotów wydatków w 
roku budżetowym 2017 :

1 .  Uzyskane  przez  samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych  w  roku  budżetowym 
2017, przyjmowane  są  na  rachunek  bankowy i  zmniejszają  wykonanie wydatków  roku 2017

2 .  Uzyskane przez samorządowe  jednostki  budżetowe zwroty wydatków dokonane w poprzednich latach  
budżetowych przyjmowane są na rachunek  bankowy i  stanowią dochody gminy  roku 2017

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz kierownikom samorządowych jednostek 
budżetowych.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017r.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: F94A198E-15FF-47F3-B5EA-E99046C759AA. Przyjęty Strona 1




